1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 024/2023                                                                  Cordisburgo, 27 de Março 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Em atendimento ao Vereador Altivo de Jesus das Neves, solicito de V. Exa a

execução de serviços de reparos (tapa buracos) na Rua Geraldino Rocha, neste Município,

a fim de oferecer local apropriado para o tráfego.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2023-03-27T08:33:46-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840